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Wzorzysta bluzka w stylu
kimono wiązana w talii

Cena 440,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X2-022/0

Producent Sjofne

Opis produktu

Zwiewna bluzka kimono z szerokimi rękawami i
odsłoniętymi plecami - boho
Elegancka bluzeczka, która wyróżni Cię z tłumu, a jej zjawiskowy wygląd przyciągnie niejedno spojrzenie. Zwiewna bluzka
boho z szerokimi rękawami kimonowymi, głębokim dekoltem z przodu i możliwością odsłonięcia pleców z miękkiego, lekkiego
szyfonu, przyciągnie spojrzenia i pozostaniesz w pamięci na długo...Cieniutki paseczek oplatając pas podkreśli talię, a
powiewające podczas ruchu rękawy zapewnią Ci niezwykłe samopoczucie podczas letniej aury...

Szukasz letniej krótkiej bluzki ? -  Bluzka z dekoltem V na plecach zaskoczy Cię nie
raz...
Stylowa, szyfonowa bluzka z szerokimi rękawami kimono na lato to doskonały wybór na czas urlopu, zajmie mało miejsca w
walizce i będzie Twoją ulubiona towarzyszką podczas wakacyjnych eskapad. Sprawdzi się jako krótka, cienka narzutka na
plażę okrywając kostium kąpielowy, a na spacerze doda szyku wakacyjnej stylizacji z szortami. 

Zwiewna bluzka kimono wyróżni Twoje letnie stylizacje.
Latem wraz z letnim biustonoszem i krótkimi spodenkami szyfonowa narzutka będzie zaskakującym strojem na imprezę na
plaży czy wakacyjne spotkanie ze znajomymi...Bluzka kimono to ubranie, które założysz nie tylko na plażę. Świetnie
wkomponuje się na co dzień w miejski styl. Z krótkimi spodniami i klapkami czy sandałkami stworzysz szalenie stylowy letni
total look. 

Komplet damski ze spodenkami to nasza propozycja na lato w stylu boho!
Lubisz eleganckie komplety dwuczęściowe? Zwiewna bluzka kimono to niezwykle uniwersalna bluzka. Sprawdzi się jako
element letniej mody plażowej . Cienka narzutka z  szyfonowymi spodniami  czy szyfonowymi szortami stworzy
niezapomniany, letni komplet w stylu boho.

Małe ilości poszczególnych modeli bluzek damskich to nasza specjalność i ich dodatkowy atut. Uwielbiamy to cudowne uczucie
kiedy masz pewność, że Twoja szyfonowa bluzka kimono jest gustowna i stylowa, a przy tym jedyna i niepowtarzalna.
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